
Üniversite Yüksekokul Bölümün Adı 
G

K 

YGS

K 

YER

. 

Puan 

Türü 

Taban 

Puan 

Başarı 

Sırası* 

En Büyük 

ACIBADEM 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
2 2 4 

YGS

-1 

404,9071

7 
99.200 

429,5851

5 

HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ 

(ANKARA) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek Y.O. 

Odyometri 25 26 51 
YGS

-1 

389,5736

4 
121.000 

441,1119

0 

İSTANBUL 

MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

388,0388

8 
123.000 

396,0318

6 

İSTANBUL 

MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Tam Burslu) 
3 3 6 

YGS

-1 

374,5667

3 
146.000 

400,6459

5 

İSTANBUL 

MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

372,9012

2 
149.000 

384,4541

1 

BAHÇEŞEHİR 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
3 3 6 

YGS

-1 

372,0617

2 
150.000 

399,4906

7 

BİRUNİ 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Tam Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

365,4839

8 
163.000 

372,8297

4 

İSTANBUL 

BİLGİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu)  
3 3 6 

YGS

-1 

364,6854

4 
164.000 

443,5649

4 

BİRUNİ 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

364,1980

8 
165.000 

387,4569

1 

DOKUZ EYLÜL 

ÜNİVERSİTESİ 

(İZMİR) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek Y.O. 

Odyometri 15 16 31 
YGS

-1 

362,1487

8 
170.000 

405,4959

9 

İSTANBUL 

AYDIN 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Tam Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

361,7264

9 
170.000 

377,4082

0 

AVRASYA 

ÜNİVERSİTESİ 

(TRABZON) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

360,3976

4 
173.000 

387,4602

5 

EGE 

ÜNİVERSİTESİ 

(İZMİR) 

Atatürk 

Sağlık 

Hizmetleri 

Odyometri 25 26 51 
YGS

-1 

358,8586

3 
176.000 

469,4509

8 
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Meslek 

Yüksekokul

u 

NİŞANTAŞI 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Nişantaşı 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Tam Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

357,5129

8 
179.000 

401,6468

2 

ÜSKÜDAR 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

356,5597

7 
181.000 

359,7740

9 

ÜSKÜDAR 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Tam Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

356,1555

3 
182.000 

447,1252

0 

OKAN 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
4 4 8 

YGS

-1 

355,9902

3 
183.000 

411,5806

8 

İSTANBUL 

AYDIN 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

355,5452

6 
184.000 

358,1173

2 

ERCİYES 

ÜNİVERSİTESİ 

(KAYSERİ) 

Halil 

Bayraktar 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 20 21 41 
YGS

-1 

354,2651

4 
187.000 

404,1343

6 

BEYKENT 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
3 2 5 

YGS

-1 

352,7344

0 
190.000 

352,9764

9 

OKAN 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Tam Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

352,8015

7 
190.000 

404,6190

2 

SELÇUK 

ÜNİVERSİTESİ 

(KONYA) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek Y.O. 

Odyometri 25 26 51 
YGS

-1 

349,2210

4 
198.000 

400,1611

6 

İSTANBUL 

BİLGİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Tam Burslu)  
3 3 6 

YGS

-1 

349,0306

8 
199.000 

362,4019

6 

İSTANBUL 

MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Odyometri (İÖ) 

(Tam Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

347,0961

3 
204.000 

366,8994

7 
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Yüksekokul

u 

AVRASYA 

ÜNİVERSİTESİ 

(TRABZON) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Tam Burslu) 
3 3 6 

YGS

-1 

346,4249

6 
205.000 

388,9089

2 

ONDOKUZ 

MAYIS 

ÜNİVERSİTESİ 

(SAMSUN) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 15 16 31 
YGS

-1 

343,3399

2 
213.000 

396,1373

2 

NİŞANTAŞI 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Nişantaşı 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
4 4 8 

YGS

-1 

342,4153

0 
216.000 

363,2917

1 

YENİ YÜZYIL 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
2 2 4 

YGS

-1 

341,6197

2 
218.000 

342,3350

7 

AVRUPA 

MESLEK 

YÜKSEKOKUL

U (İSTANBUL) 

Avrupa 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

339,5368

8 
223.000 

345,4780

6 

IŞIK 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
3 3 6 

YGS

-1 

336,2994

8 
232.000 

384,3603

7 

KAPADOKYA 

MESLEK 

YÜKSEKOKUL

U (NEVŞEHİR) 

Kapadokya 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
4 3 7 

YGS

-1 

331,3728

8 
247.000 

334,4425

6 

İSTANBUL 

KEMERBURGA

Z 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu)  
3 3 6 

YGS

-1 

330,0374

2 
251.000 

413,0362

2 

CUMHURİYET 

ÜNİVERSİTESİ 

(SİVAS) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek Y.O. 

Odyometri 25 26 51 
YGS

-1 

329,0149

8 
254.000 

376,6243

5 

AVRUPA 

MESLEK 

YÜKSEKOKUL

U (İSTANBUL) 

Avrupa 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Tam Burslu) 
3 3 6 

YGS

-1 

328,3146

7 
256.000 

354,9506

5 

ATATÜRK 

ÜNİVERSİTESİ 

(ERZURUM) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek Y.O. 

Odyometri 25 26 51 
YGS

-1 

327,2014

4 
260.000 

457,6080

3 

TRAKYA 

ÜNİVERSİTESİ 

(EDİRNE) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek Y.O. 

Odyometri 30 31 61 
YGS

-1 

326,9479

4 
260.000 

403,9147

1 
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İSTANBUL 

GELİŞİM 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri  (Ta

m Burslu) 
4 4 8 

YGS

-1 

326,5939

2 
261.000 

333,0973

1 

IŞIK 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Tam Burslu) 
3 3 6 

YGS

-1 

326,2471

2 
263.000 

361,3446

4 

İSTANBUL 

KAVRAM 

MESLEK 

YÜKSEKOKUL

U 

İstanbul 

Kavram 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu)  
2 2 4 

YGS

-1 

324,5330

7 
268.000 

325,2957

1 

İSTANBUL 

GELİŞİM 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Tam Burslu) 
4 4 8 

YGS

-1 

324,0421

7 
270.000 

373,4248

4 

İSTANBUL 

RUMELİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
3 3 6 

YGS

-1 

322,3876

6 
275.000 

352,0810

3 

BÜLENT 

ECEVİT 

ÜNİVERSİTESİ 

(ZONGULDAK) 

Ahmet 

Erdoğan 

Sağlık 

Hizmetleri 

M.Y.O. 

Odyometri 25 26 51 
YGS

-1 

322,1444

4 
276.000 

360,5409

7 

İSTANBUL 

AYDIN 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
2 2 4 

YGS

-1 

304,1001

7 
342.000 

306,5894

6 

YAKIN DOĞU 

ÜNİVERSİTESİ 

(KKTC-

LEFKOŞA) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
3 2 5 

YGS

-1 

302,7475

5 
348.000 

312,5148

4 

ÜSKÜDAR 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
5 5 10 

YGS

-1 

298,0217

3 
367.000 

330,6124

1 

İSTANBUL 

GELİŞİM 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
3 2 5 

YGS

-1 

297,3639

1 
370.000 

300,0131

7 

LEFKE 

AVRUPA 

ÜNİVERSİTESİ 

(KKTC-LEFKE) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
3 2 5 

YGS

-1 

287,5279

0 
415.000 

297,3408

3 
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İSTANBUL 

AYDIN 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%50 Burslu) 
2 2 4 

YGS

-1 

284,7383

9 
429.000 

287,1064

7 

ULUSLARARAS

I KIBRIS 

ÜNİVERSİTESİ 

(KKTC-

LEFKOŞA) 

Sağlık 

Bilimleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (Tam 

Burslu) 
2 2 4 

YGS

-1 

269,6292

9 
512.000 

342,7741

2 

İSTANBUL 

MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
32 31 63 

YGS

-1 

264,7001

6 
543.000 

323,7103

7 

BAHÇEŞEHİR 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
7 7 14 

YGS

-1 

262,5741

0 
557.000 

319,7569

1 

İSTANBUL 

MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
32 31 63 

YGS

-1 

261,1434

0 
567.000 

321,7819

4 

İSTANBUL 

AYDIN 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%25 

Burslu) 
2 2 4 

YGS

-1 

259,7666

5 
577.000 

264,7245

6 

İSTANBUL 

KEMERBURGA

Z 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
2 2 4 

YGS

-1 

257,4519

6 
594.000 

267,9895

8 

NİŞANTAŞI 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Nişantaşı 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%75 

Burslu) 
26 26 52 

YGS

-1 

255,3921

9 
609.000 

299,4788

4 

BEYKENT 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
23 22 45 

YGS

-1 

252,7125

0 
630.000 

298,0838

1 

OKAN 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
6 6 12 

YGS

-1 

248,7458

0 
663.000 

303,9037

4 

ÜSKÜDAR 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%50 Burslu) 
9 9 18 

YGS

-1 

247,8646

2 
671.000 

296,8043

3 

ACIBADEM 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Odyometri (%50 

Burslu) 
16 15 31 

YGS

-1 

244,6688

5 
700.000 

299,3236

4 
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Yüksekokul

u 

İSTANBUL 

MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%50 Burslu) 
27 27 54 

YGS

-1 

240,4216

0 
741.000 

287,6662

0 

İSTANBUL 

MEDİPOL 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%50 Burslu) 
32 31 63 

YGS

-1 

240,1063

7 
744.000 

272,6088

6 

İSTANBUL 

GELİŞİM 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%50 Burslu) 
6 6 12 

YGS

-1 

238,3065

4 
762.000 

294,6326

1 

NİŞANTAŞI 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Nişantaşı 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%75 Burslu) 
23 22 45 

YGS

-1 

238,2799

0 
763.000 

317,7256

4 

İSTANBUL 

KAVRAM 

MESLEK 

YÜKSEKOKUL

U 

İstanbul 

Kavram 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
18 18 36 

YGS

-1 

234,5387

8 
802.000 

287,2072

4 

KAPADOKYA 

MESLEK 

YÜKSEKOKUL

U (NEVŞEHİR) 

Kapadokya 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 

(Ücretli) 
32 31 63 

YGS

-1 

231,8307

8 
833.000 

291,9777

1 

AVRUPA 

MESLEK 

YÜKSEKOKUL

U (İSTANBUL) 

Avrupa 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%50 Burslu) 
12 12 24 

YGS

-1 

230,5125

6 
848.000 

294,2800

4 

IŞIK 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
12 12 24 

YGS

-1 

228,7950

2 
868.000 

300,3693

3 

İSTANBUL 

GELİŞİM 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%25 

Burslu) 
6 6 12 

YGS

-1 

228,6216

4 
871.000 

258,0724

0 

LEFKE 

AVRUPA 

ÜNİVERSİTESİ 

(KKTC-LEFKE) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%75 

Burslu) 
8 7 15 

YGS

-1 

228,0550

0 
878.000 

251,1216

4 

İSTANBUL 

RUMELİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
10 10 20 

YGS

-1 

227,4476

5 
885.000 

254,9228

1 

İSTANBUL 

AYDIN 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Odyometri (İÖ) 

(%25 Burslu) 
2 2 4 

YGS

-1 

227,1384

9 
889.000 

239,6401

8 
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Yüksekokul

u 

OKAN 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%50 Burslu) 
10 9 19 

YGS

-1 

223,0046

1 
942.000 

260,4091

7 

İSTANBUL 

KEMERBURGA

Z 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%25 

Burslu)  
3 2 5 

YGS

-1 

221,8267

7 
957.000 

227,5566

2 

ÜSKÜDAR 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%25 

Burslu) 
6 5 11 

YGS

-1 

221,4315

3 
963.000 

249,5962

3 

IŞIK 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%50 Burslu) 
12 12 24 

YGS

-1 

220,5150

9 
975.000 

236,1234

8 

YENİ YÜZYIL 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%25 

Burslu) 
19 19 38 

YGS

-1 

216,5224

6 

1.032.00

0 

258,3661

8 

İSTANBUL 

BİLGİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
27 27 54 

YGS

-1 

214,8808

9 

1.057.00

0 

322,0526

3 

NİŞANTAŞI 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Nişantaşı 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
10 10 20 

YGS

-1 

214,8121

0 

1.058.00

0 

273,3350

9 

LEFKE 

AVRUPA 

ÜNİVERSİTESİ 

(KKTC-LEFKE) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 

(Ücretli) 
5 5 10 

YGS

-1 

213,8623

4 

1.072.00

0 

235,9903

7 

AVRASYA 

ÜNİVERSİTESİ 

(TRABZON) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 

(Ücretli) 
32 31 63 

YGS

-1 

211,8563

9 

1.103.00

0 

305,9898

9 

İSTANBUL 

GELİŞİM 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%25 Burslu) 
10 10 20 

YGS

-1 

208,3440

2 

1.159.00

0 

243,0955

9 

AVRUPA 

MESLEK 

Avrupa 

Meslek 

Odyometri (%25 

Burslu) 
20 19 39 

YGS

-1 

205,9081

9 

1.198.00

0 

257,2518

4 
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YÜKSEKOKUL

U (İSTANBUL) 

Yüksekokul

u 

NİŞANTAŞI 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Nişantaşı 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%50 Burslu) 
9 9 18 

YGS

-1 

205,5558

0 

1.204.00

0 

281,9100

4 

İSTANBUL 

BİLGİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%50 Burslu) 
27 27 54 

YGS

-1 

200,4393

6 

1.290.00

0 

238,3116

1 

AVRASYA 

ÜNİVERSİTESİ 

(TRABZON) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Ücretli) 
27 27 54 

YGS

-1 

199,4031

5 

1.308.00

0 

298,5772

0 

BİRUNİ 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%25 

Burslu) 
32 31 63 

YGS

-1 

198,7263

6 

1.319.00

0 

259,0198

8 

İSTANBUL 

GELİŞİM 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 

(Ücretli) 
28 27 55 

YGS

-1 

197,4903

1 

1.340.00

0 

253,3606

2 

AVRUPA 

MESLEK 

YÜKSEKOKUL

U (İSTANBUL) 

Avrupa 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%25 Burslu) 
15 15 30 

YGS

-1 

193,4383

3 

1.404.00

0 

228,8627

5 

LEFKE 

AVRUPA 

ÜNİVERSİTESİ 

(KKTC-LEFKE) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
10 10 20 

YGS

-1 

193,3864

5 

1.405.00

0 

224,6222

2 

İSTANBUL 

RUMELİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%25 

Burslu) 
10 10 20 

YGS

-1 

192,7934

4 

1.414.00

0 

222,5307

2 

İSTANBUL 

GELİŞİM 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Ücretli) 
20 20 40 

YGS

-1 

191,9034

3 

1.426.00

0 

227,8600

0 

ÜSKÜDAR 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%25 Burslu) 
11 10 21 

YGS

-1 

190,3141

4 

1.446.00

0 

232,8846

7 

İSTANBUL 

RUMELİ 

ÜNİVERSİTESİ 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 

(Ücretli) 
7 7 5 

YGS

-1 
  

1.467.00

0 

220,6311

4 

İSTANBUL 

AYDIN 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 

(Ücretli) 
28 27 55 

YGS

-1 

187,1681

2 

1.477.00

0 

230,9427

5 
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YAKIN DOĞU 

ÜNİVERSİTESİ 

(KKTC-

LEFKOŞA) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (%50 

Burslu) 
23 22 45 

YGS

-1 

185,2451

0 

1.489.00

0 

252,1188

3 

ÜSKÜDAR 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Ücretli) 
12 12 18 

YGS

-1 
  

1.496.00

0 

246,4017

3 

IŞIK 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 

(Ücretli) 
15 15 22 

YGS

-1 
  

1.498.00

0 

227,3254

5 

OKAN 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 

(Ücretli) 
30 30 53 

YGS

-1 
  

1.506.00

0 

261,7903

9 

IŞIK 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Ücretli) 
15 15 15 

YGS

-1 
  

1.511.00

0 

218,1617

1 

OKAN 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Ücretli) 
22 22 13 

YGS

-1 
  

1.512.00

0 

252,4814

6 

BAHÇEŞEHİR 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 

(Ücretli) 
20 20 13 

YGS

-1 
  

1.516.00

0 

229,7141

1 

ÜSKÜDAR 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 

(Ücretli) 
21 21 25 

YGS

-1 
  

1.517.00

0 

232,9974

6 

ULUSLARARAS

I KIBRIS 

ÜNİVERSİTESİ 

(KKTC-

LEFKOŞA) 

Sağlık 

Bilimleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 

(Ücretli) 
18 18 11 

YGS

-1 
  

1.518.00

0 

214,6929

1 

BİRUNİ 

ÜNİVERSİTESİ 

(İSTANBUL) 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(%25 Burslu) 
32 31 58 

YGS

-1 
  

1.521.00

0 

221,1050

4 

İSTANBUL 

KEMERBURGA

Z 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 

(Ücretli) 
23 22 18 

YGS

-1 
  

1.522.00

0 

213,2346

5 
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AVRUPA 

MESLEK 

YÜKSEKOKUL

U (İSTANBUL) 

Avrupa 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri 

(Ücretli) 
12 12 23 

YGS

-1 
  

1.523.00

0 

322,4836

1 

İSTANBUL 

AYDIN 

ÜNİVERSİTESİ 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokul

u 

Odyometri (İÖ) 

(Ücretli) 
28 27 24 

YGS

-1 
  

1.523.00

0 

212,7117

7 

HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ 

(ANKARA) 

Sağlık 

Hizmetleri 

Meslek Y.O. 

Odyometri 

(KKTC Uyruklu) 
1 1   

YGS

-1 
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